
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сертификат: 3ADD92F5DBF917437BA6671C75556663 

Владелец: Струкова Ирина Леонидовна 

Действителен: с 02.07.2024 до 25.09.2025 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024 №1/52 

 

 

Об организации деятельности штаба воспитательной работы 

 

На  основании  реализации федерального  проекта «Патриотического 

воспитание  граждан Российской  Федерации», в  соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, 

в целях координации воспитательной работы   в  школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МБОУ Шушенская 

НОШ (Приложение 1); 

2. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы МБОУ 

Шушенская НОШ (Приложение 2); 

3. Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе МБОУ 

Шушенская НОШ (Приложение 3) 

4. Делопроизводителю ознакомить педагогических работников с 

настоящим приказом под роспись в течение трех рабочих дней. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бакулину 

И.В. 

 

 

Директор школы И.Л. Струкова 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 


